
 
 

Str. 3 od 9 

 
 

P R I J E D L O G 
 

Na osnovu člana 13 stav 3 Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću 
„Monte put“ Podgorica ("Sl. list RCG" broj 76/05 i "Sl. list CG" br. 68/09 i 33/14) Vlada Crne 
Gore na sjednici od _______ 2018. godine, donijela je 

 
 

ODLUKU 
o raspodjeli dobiti „ Monte put“d.o.o. Podgorica za 2017. godinu 

 
1. Usvaja se prijedlog odluke Odbora direktora "Monte put" d.o.o. Podgorica o raspodjeli 

neto dobiti društva ostvarene po Završnom računu za 2017. godinu, u ukupnom iznosu 
od 1.939.954,00 eura. 
 

2. Zadužuje se "Monte put" d.o.o. Podgorica, da sredstva u vrijednosti od 70% ostvarene 
neto dobiti za 2017. godinu, u iznosu od 1.357.968,00 €, raspodijeli na sljedeći način: 
 
- Glavni račun Državnog trezora  630.000,00 € 

- Crnogorski olimpijski komitet    50.000,00 € 

- Rukometni savez Crne Gore   20.000,00 € 

- KK Budućnost - Podgorica 602.968,00 € 

- KK Mornar - Bar      50.000,00 € 

- Futsal Jedinstvo - Bijelo Polje     5.000,00 €. 

 
3. Ostatak od 30% iznosa ostvarene neto dobiti "Monte puta" d.o.o. Podgorica za 2017. 

godinu, odnosno sredstava u iznosu od 581.986,00 €, raspoređuju se "Monte putu" 
d.o.o. Podgorica, koje će o raspodjeli ovih sredstava informisati Vladu. 

 
4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja od strane Vlade Crne Gore. 
 
 
 
 
 
 
Broj: _______ 
Podgorica, ________ 2018. godine 
Vlada Crne Gore 
 
 
 

     Predsjednik  
Duško Marković, s.r. 
 

 
 
 
 
 
 




